М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 0 6 »  а в г у с т а  2 0 1 5  г .                                                №  1 1 6 - н г

О награждении нагрудным знаком

«Отличник физической культуры и спорта»

За многолетнюю плодотворную работу и успехи в развитии

физической культуры и спорта п р и к а з ы в а ю:

наградить нагрудным знаком "Отличник физической культуры и

спорта"

БЕЛЯЕВУ Людмилу Алексеевну – руководителя физического воспитания

технологического колледжа федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего профессионального образования

"Южно-Уральский государственный университет" (национальный

исследовательский университет), город Челябинск Челябинской области

БИМБАЕВА Пурбо-Доржи Жимбеевича – тренера-преподавателя по

вольной борьбе муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская

спортивная школа № 12 г. Улан-Удэ»", Республика Бурятия

БОРОДИНА Сергея Николаевича – директора бюджетного учреждения

дополнительного образования города Омска "Специализированная детско-

юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 12 имени

заслуженного тренера России О.П. Крикорьянца", Омская область

ВАСИЛЬЕВУ Елену Николаевну – инструктора по физической культуре

муниципального бюджетного учреждения "Спортивный клуб "Ровесник"

города Магнитогорская, Челябинская область

ГОДОВИКОВУ Веру Ахтарьяновну – учителя физической культуры

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

2

«Средняя общеобразовательная школа № 38», город Златоуст

Челябинской области

ГОРОБЕЦ Елену Александровну – учителя физической культуры

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Центр

образования "Псковский педагогический комплекс", город Псков

Псковской области

ИВАНЦОВУ Ольгу Ильиничну – заместителя директора по учебно-

спортивной работе муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей «Специализированная

детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Динамо»

города Магнитогорска, Челябинская область

ИСАЕВУ Наталью Павловну – тренера-преподавателя муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

детей «Детско-юношеская спортивная школа № 3» города Магнитогорска,

Челябинская область

ЛУКЬЯНЧУК Людмилу Анатольевну – инструктора-методиста

государственного автономного образовательного учреждения

дополнительного образования детей Амурской областной детско-

юношеской спортивной школы, город Благовещенск Амурской области

МИХАЙЛОВА Андрея Юрьевича – доцента кафедры теории и методики

обучения физической культуре федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального

образования "Волгоградский государственный социально-педагогический

университет", город Волгоград Волгоградской области

ПРОХОРОВУ Елену Анатольевну – директора муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

детей "Детско-юношеская спортивная школа", город Пустошка Псковской

области

СЕРГИЕВИЧА Евгения Алексеевича – доцента кафедры физической

культуры и спорта федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего профессионального образования

"Омский государственный аграрный университет имени П.А. Столыпина",

город Омск Омской области

ТОБОШЕВА Александра Яковлевича – учителя физической культуры

казенного образовательного учреждения Республики Алтай для детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Школа-интернат № 1

3

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей им. Г.К.

Жукова», город Горно-Алтайск

ЧЕРНОВА Юрия Георгиевича – тренера-преподавателя по вольной борьбе

муниципального автономного учреждения дополнительного образования

"Детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва г. Орска»,

Оренбургская область

ЧУРИКОВУ Любовь Михайловну – директора муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа «Свобода», город Орск Оренбургской

области

ШЕЛТУКОВА Сергея Сильвестровича – заместителя министра

физической культуры и спорта Чувашской Республики

ШКЛЯРА Сергея Анатольевича – тренера-преподавателя по легкой

атлетике муниципального бюджетного образовательного учреждения

ЗАТО Северск дополнительного образования детей "Специализированная

детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва "Лидер",

Томская область

ЮДИНА Василия Петровича – члена общественной организации "Омская

областная федерация легкой атлетики", город Омск Омской области

ЮРКИНУ Людмилу Анатольевну – тренера-преподавателя

государственного бюджетного учреждения дополнительного образования

Республики Марий Эл "Специализированная детско-юношеская

спортивная школа олимпийского резерва по борьбе дзюдо" город Йошкар-

Ола.

Министр В. Л. Мутко